
Zarządzenie Nr 294 /2015 
Burmistrza Polic 

 
z dnia 03 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany systemu 
opłat za odbiór odpadów komunalnych w Gminie Police 
 
Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2013r.poz. 594) oraz § 3 uchwały Nr XXI/149/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 
czerwca 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Police zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W okresie od 10 grudnia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku przeprowadza się 
konsultacje społeczne (konsultacje) dotyczące zmiany systemu opłat za odbiór odpadów 
komunalnych w Gminie Police. 
 
§ 2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców na temat proponowanych zmian 
systemu opłat za odbiór odpadów komunalnych w Gminie Police. 
 
§ 3.1. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje teren Gminy Police. 
 
2. W konsultacjach mogą brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie Gminy Police. 
 
§ 4.1.Konsultacje przeprowadza się w formie badania opinii mieszkańców poprzez 
wypełnienie ankiety zawierającej cztery warianty rozliczenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi poprzez wybór jednego z tych wariantów. Wzór ankiety stanowi 
załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
 
2. Wypełnione ankiety można składać w Urzędzie Miejskim w Policach przy ul. Stefana 
Batorego 3 w godzinach pracy Urzędu, w siedzibach jednostek pomocniczych gminy Police 
(lub u sołtysów) w terminach określonych w załączniku nr 2 do Zarządzenia, przesłać pocztą 
elektroniczną na adres odpady@ug.police.pl z dopiskiem „ Konsultacje – Odpady” oraz za 
pośrednictwem tradycyjnej poczty na adres Urzędu Miejskiego w Policach, ul. Stefana 
Batorego 3, 72-010 Police. 
 
§ 5. Konsultacje prowadzi Wydział Gospodarki Odpadami Urzędu Miejskiego w Policach. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 


